
DODATEK č. 6
(dále také jen „dodatek“)

k pojistné smlouvě č.
8068781917

(dále také jen „pojistná smlouva“)

Smluvní strany:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB

se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí
53002 Pardubice, Česká republika
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567
(dále jen pojistitel)
tel.: XXXXXXXX   fax: 467 007 444   www.csobpoj.cz

pojistitele zastupuje: Iveta Cheníčková, key account manager

a

Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje

se sídlem / místem podnikání Průmyslová 450
53003, Pardubice - Pardubičky

IČO: 69172196
KS v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 715
(dále jen „pojistník“)

pojistníka zastupuje:MUDr. Igor Paar, ředitel

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se mění a doplňuje takto:



Číslo pojistné smlouvy: 8068781917 dodatek 6

Strana 2 (z celkem stran 19)

Článek I.
Změna již existujících právních vztahů pojištění sjednaných pojistnou

smlouvou

1. Pojištění vozidel sjednané článkem II. pojistné smlouvy se ode dne nabytí účinnosti
tohoto dodatku mění následovně:

ZMĚNY
Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku SE MĚNÍ obsah
právního vztahu pojištění ve vztahu k následujícím dosavadním hodnotám pojistného zájmu
(následujícím dosavadním předmětům pojištění). Pojistitel a pojistník výslovně a v zájmu předejití
jakýmkoliv budoucím právním sporům o výklad pojistné smlouvy a tohoto dodatku uvádějí pro
přehlednost níže vždy celý obsah právního vztahu pojištění vztahující se k jednotlivé hodnotě pojistného
zájmu (k jednotlivému předmětu pojištění), a to i v těch jeho částech či dílčích parametrech, které tímto
dodatkem změněny nebyly:

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní
část Pojištění vozidel VPP HA 2017 (dále jen "VPP HA 2017"). Dále se toto pojištění řídí také podmínkami pro
poskytování Asistenční služby AS 2014 (dále jen "AS 2014").
Všechny pojistné podmínky uvedené v tomto odstavci výše jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ



Číslo pojistné smlouvy: 8068781917 dodatek 6

Strana 3 (z celkem stran 19)

Vozidlo Pojistná doba Rozsah pojištění
P.č. Registrační

značka
Tovární značka / typ / druh VIN/č.karoserie Rok

výroby
Pojistná
hodnota

Vlastnictví
vozidla

Počátek
pojištění
00:00 hod

Konec
pojištění
00:00 hod

Pojistná
částka (Kč)

Roční limit
pojistného
plnění (Kč)

Pojištění Spoluúčast
(Kč)

Územní
rozsah

1 1E94427 Škoda      / Octavia
/ osobní

TMBKS61Z868074859 2006 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 120 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 10 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

2 3E54349 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZ8H104479 2008 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 240 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Evropa a
Turecko

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Evropa a
Turecko

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Evropa a
Turecko

.

4 2E76401 Škoda      / Fabia Combi 1,4
/ osobní

TMBJJ46Y474209282 2007 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 70 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 10 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 70 000 ODC 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

.

5 1E65411 Škoda      / Fabia
/ osobní

TMBPW16YX44085394 2004 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 60 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 10 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 60 000 ODC 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

.

6 2E76402 Škoda      / Fabia Combi 1,4
/ osobní

TMBJJ46Y074209778 2007 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 70 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 10 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 70 000 ODC 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

.

7 2E90156 Škoda      / Fabia Combi 1,4
/ osobní

TMBJJ46Y284023905 2007 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 70 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika



Číslo pojistné smlouvy: 8068781917 dodatek 6

Strana 4 (z celkem stran 19)

08.12.2019 10 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 70 000 ODC 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

.

8 3E46416 Škoda      / Octavia 1,9TDI
/ osobní

TMBBS21Z182178513 2008 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 140 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 10 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 140 000 ODC 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

.

9 3E54347 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZ9H049696 2008 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 220 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

10 4E18229 Škoda      / Yeti                      /
osobní

TMBLE75L7B6034849 2010 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 320 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 10 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

12 4E18348 Mercedes   / Benz
/ osobní

WDB9066331S518146 2011 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 200 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

13 4E24031 Škoda      / Yeti                      /
osobní

TMBLD75L2B6053666 2011 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 320 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 10 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

14 4E24030 Škoda      / Yeti                      /
osobní

TMBLD75L9B6053308 2011 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 320 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika



Číslo pojistné smlouvy: 8068781917 dodatek 6

Strana 5 (z celkem stran 19)

08.12.2019 10 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

15 4E25399 Škoda      / Yeti                      /
osobní

TMBLD75L3C6009547 2011 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 320 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 10 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

16 4E33811 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZ9H160909 2011 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 450 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

17 4E33812 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZ9H149292 2011 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 450 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

18 4E33815 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZ9H149739 2011 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 450 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

19 4E33816 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZ9H160415 2011 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 450 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

20 4E42818 Škoda      / Yeti 5L
/ osobní

TMBLD75L5C6062119 2012 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 430 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 10 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

21 4E67595 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZDH076558 2013 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 950 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika



Číslo pojistné smlouvy: 8068781917 dodatek 6

Strana 6 (z celkem stran 19)

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

22 4E67687 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZDH076928 2013 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 950 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

23 4E67689 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZDH075842 2013 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 950 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

24 5E11366 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZEH010094 2013 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 1 150 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

25 5E11365 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZEH010689 2013 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 1 150 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

26 5E11364 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZEH011865 2013 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 1 150 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

27 5E11363 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZEH007444 2013 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 1 150 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

28 5E11362 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZEH009869 2013 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 1 150 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika



Číslo pojistné smlouvy: 8068781917 dodatek 6

Strana 7 (z celkem stran 19)

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

29 5E11361 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZEH011800 2013 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 1 150 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

30 5E04275 Škoda      / Yeti                      /
osobní

TMBLD75L7D6090067 2013 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 730 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 10 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

31 5E05371 Vezeko     / R2
/ přívěs/návěs

TJ5R2B1X0D1054095 2013 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 90 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

.

32 5E05370 Vezeko     / R2
/ přívěs/návěs

TJ5R2B1X0D1054096 2013 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 90 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

.

33 5E35033 Škoda      / Octavia
/ osobní

TMBLG7NE6E0205027 2014 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 480 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 10 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

34 5E44412 Volkswagen / Volkswagen
/ osobní

WV1ZZZ7HZFH021882 2014 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 1 350 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

35 5E44413 Volkswagen / Volkswagen
/ osobní

WV1ZZZ7HZFH022821 2014 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 1 350 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

36 5E44414 Volkswagen / Volkswagen
/ osobní

WV1ZZZ7HZFH022246 2014 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 1 350 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika



Číslo pojistné smlouvy: 8068781917 dodatek 6

Strana 8 (z celkem stran 19)

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

37 5E45412 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZFH046645 2014 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 1 350 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

38 5E45784 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZFH045293 2014 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 1 350 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

39 5E45783 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZFH045459 2014 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 1 350 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

40 5E47561 Škoda      / Octavia
/ osobní

TMBLG7NE1F0130853 2015 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 540 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 10 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

41 5E53989 Škoda      / YETI
/ osobní

TMBLD75L8F6051362 2015 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 680 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

42 5E53988 Škoda      / YETI
/ osobní

TMBLD75L4F6051360 2015 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 680 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

43 5E54893 Volkswagen / Volkswagen
/ osobní

WV1ZZZ7HZFH114563 2015 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 1 650 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika



Číslo pojistné smlouvy: 8068781917 dodatek 6

Strana 9 (z celkem stran 19)

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

44 5E54892 Volkswagen / Volkswagen
/ osobní

WV1ZZZ7HZFH143146 2015 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 1 650 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

45 5E62536 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZFH128031 2015 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 1 650 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

46 5E62537 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZFH126109 2015 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 1 650 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

47 5E62449 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZFH127900 2015 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 1 650 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

48 5E62431 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZFH133693 2015 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 1 650 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

49 5E62432 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZFH137857 2015 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 1 650 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

50 5E62448 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZFH136571 2015 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 1 650 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika



Číslo pojistné smlouvy: 8068781917 dodatek 6

Strana 10 (z celkem stran 19)

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

51 5E62543 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZFH137334 2015 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 1 650 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

52 5E62542 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZFH136862 2015 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 1 650 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

53 5E99657 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZFH137531 2015 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 1 650 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

54 5E62545 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZFH137298 2015 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 1 650 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

55 5E62547 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZFH136905 2015 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 1 650 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

56 5E62541 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZFH137494 2015 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 1 650 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

57 5E62447 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZFH125756 2015 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 1 650 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika



Číslo pojistné smlouvy: 8068781917 dodatek 6

Strana 11 (z celkem stran 19)

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

58 5E62433 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZFH132287 2015 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 1 650 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

.

59 5E62546 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZFH132577 2015 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 1 650 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

60 5E64134 Škoda      / Yeti                      /
osobní

TMBLD75L7G6023490 2015 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 830 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

61 5E75536 Škoda      / Octavia
/ osobní

TMBLJ7NE3G0207435 2016 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 620 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 10 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 620 000 ODC 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

Odchylně od VPP HA 2014 část F Předpis zabezpečení vozidel proti odcizení se ujednává tento způsob zabezpečení : Vozidlo musí být pro vznik nároku na pojistné plnění zabezpečeno funkčním
imobilizérem.

.

62 5E79209 Škoda      / Yeti                      /
osobní

TMBLD75L1G6069364 2016 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 850 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

63 5E79048 Škoda      / Yeti                      /
osobní

TMBLD75L1G6069378 2016 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 850 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika



Číslo pojistné smlouvy: 8068781917 dodatek 6

Strana 12 (z celkem stran 19)

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

64 5E81298 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV3ZZZ7JZGX020366 2016 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 3 980 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

65 5E81319 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV3ZZZ7JZGX020347 2016 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 3 980 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

66 5E87457 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZHH056490 2016 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 1 980 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

67 5E87455 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZHH057995 2016 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 1 980 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

68 5E87456 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZHH058502 2016 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 1 980 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

.

69 5E87458 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZHH058438 2016 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 1 980 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

70 5E97571 Škoda      / Yeti                      /
osobní

TMBLD75L3H6051336 2017 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 900 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika



Číslo pojistné smlouvy: 8068781917 dodatek 6

Strana 13 (z celkem stran 19)

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

71 5E97572 Škoda      / Yeti                      /
osobní

TMBLD75L6H6051332 2017 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 900 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

72 6E02476 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZJH012483 2017 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 2 050 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

73 6E02473 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZJH013362 2017 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 2 050 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

74 6E02472 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZJH014724 2017 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 2 050 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

75 6E02474 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZJH014228 2017 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 2 050 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 15 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

77 6E15440 Škoda      / Octavia
/ osobní

TMBLJ7NE0J0250198 2018 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 750 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika



Číslo pojistné smlouvy: 8068781917 dodatek 6

Strana 14 (z celkem stran 19)

08.12.2019 10 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 750 000 ODC 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

Odchylně od VPP HA 2014 část F Předpis zabezpečení vozidel proti odcizení se ujednává tento způsob zabezpečení: Vozidlo musí být pro vznik nároku na pojistné plnění zabezpečeno funkčním
imobilizérem.

.

78 6E16511 Škoda      / KODIAQ
/ osobní

TMBLK7NS0J8079800 2018 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 1 400 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 10 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

.

79 6E2 4343 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV3ZZZ7JZJX035755 2018 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 3 415 830 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 10 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

80 6E2 7435 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV3ZZZ7JZJX035843 2018 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 3 415 830 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 10 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

81 6E2 7341 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZJH202406 2018 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 2 223 375 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 10 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

82 6E27340 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZJH201369 2018 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 2 223 375 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 10 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

83 6E27434 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZJH200316 2018 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 2 223 375 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika



Číslo pojistné smlouvy: 8068781917 dodatek 6

Strana 15 (z celkem stran 19)

08.12.2019 10 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

84 6E2 7432 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZJH200138 2018 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 2 223 375 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 10 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

.

85 99999 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZKH103810 2019 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 2 000 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 10 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika

.

86 99999 Volkswagen / Transporter
/ osobní

WV1ZZZ7HZKH104210 2019 obvyklá
cena

vlastní 08.12.2019 2 000 000 HA 5 %, min. 5 000 Kč Česká
republika

08.12.2019 200 000 ÚRAZ
(-DO)

bez spoluúčasti Česká
republika

08.12.2019 10 000 SKL bez spoluúčasti Česká
republika



Číslo pojistné smlouvy: 8068781917 dodatek 6

Strana 16 (z celkem stran 19)

ASISTENČNÍ SLUŽBA
V případě havárie, odcizení nebo poruchy motorového vozidla druhu: osobní, terénní, dodávkové, obytné, nákladní,
tahač návěsů, autobus, se pojištěný může obrátit na asistenční službu ČSOB Pojišťovna Asistence na telefon +
420 222 803 442 s nepřetržitou službou 24 hodin denně. Rozsah a podmínky asistenčních služeb jsou dány
podmínkami AS 2014, které jsou přílohou této pojistné smlouvy.

POJISTNÉ PLNĚNÍ
Podmínkou vzniku práva na pojistné plnění za škodnou událost spočívající v odcizení vozidla nebo jeho části krádeží
nebo loupežným přepadením ve smyslu části A  čl. II odst. 2 VPP HA 2017 je, že vozidlo bylo v době vzniku škodné
události zabezpečeno minimálně způsobem stanoveným ve VPP HA 2017 části F Předpis zabezpečení vozidel proti
odcizení.

VÝKLAD POJMŮ
Zkratkou (pojmem) HA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí havarijní pojištění vozidla dle části A čl. II odst. 1
VPP HA 2017 pro případ poškození nebo zničení předmětu pojištění jakoukoliv nahodilou událostí, která není ve
VPP HA 2017 nebo v pojistné smlouvě vyloučena a též pro případ pohřešování v příčinné souvislosti s dopravní
nehodou šetřenou policií.

Zkratkou (pojmem) ODC se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění odcizení vozidla dle části A čl. II odst.
2 VPP HA 2017 pro případ působení pojistných nebezpečí odcizení krádeží nebo loupežným přepadením.

Zkratkou (pojmem) SKL se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění dle VPP HA 2017 část C oddíl Pojištění
okenních skel vozidla.

Zkratkou (pojmem) ÚRAZ se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění dle VPP HA 2017 část E oddíl Úrazové
pojištění přepravovaných osob. Úrazové pojištění přepravovaných osob se vztahuje na osoby přepravované
pojištěným motorovým vozidlem. Pro každou přepravovanou osobu platí sjednané pojistné částky.
ÚRAZ (-DO) znamená pojištění pro případ smrti způsobené úrazem a pro případ trvalých následků úrazu.
ÚRAZ (+DO) znamená pojištění pro případ smrti způsobené úrazem, pro případ trvalých následků úrazu a pro
případ nezbytného léčení tělesného poškození následkem úrazu – denní odškodné.
pojištění: Pojistná částka (Kč)
- pojištění trvalých následků úrazu do 100 000 100 001 - 200 000 200 001 - 300 000
- pojištění smrti způsobené úrazem 50 000 100 000 150 000
- denní odškodné 100 200 300
- pojištění trvalých následků úrazu 300 001 – 400 000 400 001 – 500 000 500 001 – 600 000
- pojištění smrti způsobené úrazem 200 000 250 000 300 000
- denní odškodné 400 500 600

2. Pojištění přepravovaného nákladu sjednané článkem II. pojistné smlouvy se ode dne
nabytí účinnosti tohoto dodatku mění následovně:

ZMĚNY
Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku SE MĚNÍ obsah
právního vztahu pojištění ve vztahu k následujícím dosavadním hodnotám pojistného zájmu
(následujícím dosavadním předmětům pojištění). Pojistitel a pojistník výslovně a v zájmu předejití
jakýmkoliv budoucím právním sporům o výklad pojistné smlouvy a tohoto dodatku uvádějí pro
přehlednost níže vždy celý obsah právního vztahu pojištění vztahující se k jednotlivé hodnotě pojistného
zájmu (k jednotlivému předmětu pojištění), a to i v těch jeho částech či dílčích parametrech, které tímto
dodatkem změněny nebyly:

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní
část Pojištění přepravovaného nákladu VPP PPN 2014 (dále jen "VPP PPN 2014"), které jsou nedílnou součástí a
přílohou této pojistné smlouvy. Dále se toto pojištění řídí také doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla
zabezpečení přepravovaného nákladu DPP PZN 2014 (dále jen "DPP PZN 2014"), které jsou také nedílnou součástí
a přílohou této pojistné smlouvy.



Číslo pojistné smlouvy: 8068781917 dodatek 6

Strana 17 (z celkem stran 19)

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

předmět pojištění (pojištěná věc): specifikace předmětu:
76. přepravovaný náklad
Pojištění se sjednává pro
případ negativního
působení pojistných
nebezpečí:

horní hranice
pojistného plnění (Kč): spoluúčast: územní platnost pojištění:

PŘEPRAVA EXTRA 1 000 000 3 000 Kč Česká republika a okolní
sousední státy

VÝKLAD POJMŮ

ČR + sousedící státy znamená, že pojištění je platné na území definovaném v ČÁSTI C. čl. I. odst. 1. VPP PPN
2014

Článek II.
Speciální smluvní ujednání

Speciální smluvní ujednání
Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že právní vztahy založené pojistnou smlouvou se ode dne nabytí účinnosti
tohoto dodatku řídí mimo jiné následujícími speciálními ujednáními:

V souladu s VPP HA 2014, čl. III, odst.2 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na polepy karosérie a světelné a
zvukové zařízení s RLPP na PS 100 000,- Kč.

Pojištění se vztahuje na zástavbu a vybavení vozů (vyjma elektroniky). Pojištění se vztahuje také na věci, i když
nebyly v inventáři konkrétního poškozeného vozidla, neboť v případě nutnosti se půjčují potřebné věci z jiných
vlastních vozidel. Pojištění se také vztahuje na poškození nebo zničení profesionální výbavy lékařů a sester při
záchranné akci, včetně odcizení. SRLPP 500 000,- Kč na pojistnou smlouvu, spol. 3 000,- Kč

Odchylně od VPP HA 2014 čl. VII, bod 2. se ujednává, že při totální škodě sanitek bude pojistné vyplaceno do výše
pojistné částky ujednané v PS

Článek III.
Změny ve výši pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou

po nabytí účinnosti tohoto dodatku
Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:

Pojištění Změna ročního pojistného Roční pojistné po změnách
1. Pojištění přepravovaného nákladu 26 949 Kč 48 998 Kč
2. Pojištění vozidel 0 Kč 1 515 056 Kč

Součet 26 949 Kč 1 564 054 Kč

Změna pojistného = pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění a zároveň se toto pojištění znovu sjednává z
důvodu změny pojištění, je to rozdíl mezi původní a novou výší pojistného (kladná nebo záporná částka) nebo pokud
se tímto dodatkem sjednává nové pojištění, je to výše pojistného za nově sjednané pojištění (kladná částka) nebo
pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění, je to výše pojistného za zrušené pojištění (záporná částka)

Změna ročního pojistného = změna pojistného vyjádření v ročním pojistném

Roční pojistné po změnách = pojistné za všechna platná pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky pojistné
smlouvy vyjádřené v ročním pojistném



Číslo pojistné smlouvy: 8068781917 dodatek 6

Strana 18 (z celkem stran 19)

Splátkový kalendář
Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách provedených tímto dodatkem
pojistné smlouvy se do 08.12.2020 00:00 hodin řídí následujícím splátkovým kalendářem:
Datum splátky pojistného Splátka pojistného
08.12.2019 391 013 Kč
08.03.2020 391 013 Kč
08.06.2020 391 013 Kč
08.09.2020 391 013 Kč

Pojistné poukáže pojistník na účet RESPECT, a.s.
číslo 7220843001/5500
konstantní symbol 3558,
variabilní symbol 8068781917
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet RESPECT, a.s.

Pojistitel a pojistník sjednávají délku pojistného období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné
smlouvy následovně:
a) první pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se sjednává v délce

ode dne počátku všech pojištění sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy do nejbližšího následujícího dne
konce pojistného období všech pojištění sjednaných samotnou pojistnou smlouvou, nebo je-li pojištění sjednáno
na dobu kratší, tak se první pojistné období sjednává v délce rovné pojistné době;

b) druhé a každé další pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se
sjednává v délce shodné s délkou pojistných období ve všech pojištěních sjednaných samotnou pojistnou
smlouvou.

Výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na začátku dalšího
pojistného období.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 08.12.2019

2. Prohlášení pojistníka

2.1. Prohlášení pojistníka, je-li pojistník fyzickou osobou: Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že:

a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením čl. 13 a čl. 14 Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen "GDPR"), pojistitelem řádně a detailně (co do
vysvětlení obsahu a významu všech jeho jednotlivých ustanovení) seznámen s Informacemi o zpracování
osobních údajů (tzv. Informačním memorandem);

b) seznámení s Informačním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za
pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž adresátem uvedených informací může být pojišťovací
makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistníka);

c) po seznámení se s  Informačním memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto
dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s Informačním memorandem a pro zodpovězení všech
mých případných dotazů k Informačnímu memorandu;

d) beru na vědomí a jsem srozuměn s informací pojistitele o tom, že Informační memorandum je a bude
zájemci o pojištění resp. pojistníkovi a jinému účastníku pojištění k dispozici na internetových (webových)
stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz nebo na vyžádání pojistníka u té konkrétní fyzické osoby,
která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním místě
pojistitele.

2.2. Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že:

a) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením § 2774 občanského
zákoníku, pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětlení obsahu a významu všech jejich jednotlivých
ustanovení) seznámen s Infolistem produktu, s Informačním dokumentem o pojistném produktu, s



Číslo pojistné smlouvy: 8068781917 dodatek 6

Strana 19 (z celkem stran 19)

rozsahem pojištění a s všeobecnými pojistnými podmínkami (dále také jen "pojistné podmínky"), které jsou
nedílnou součástí této pojistné smlouvy;

b) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými ustanoveními
pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu „Infolist produktu“, která by mohla být považována za
ustanovení neočekávaná ve smyslu ustanovení § 1753 občanského zákoníku, a souhlasím s nimi. Dále
prohlašuji, že mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského
zákoníku jsou pravdivé a úplné;

c) seznámení s Informačním dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za pojistitele
provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž
adresátem uvedených informací může být pojišťovací makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel zastupující
pojistníka);

d) po seznámení se s obsahem všech předsmluvních a smluvních dokumentů a před uzavřením pojistné
smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s obsahem a významem
těchto dokumentů a pro zodpovězení všech mých případných dotazů k těmto dokumentům;

e) před uzavřením pojistné smlouvy mi byly v listinné podobě poskytnuty Informační dokument o pojistném
produktu a pojistné podmínky;

f) jsem v dostatečné době před uzavřením této pojistné smlouvy obdržel od pojišťovacího makléře Záznam z
jednání, včetně všech jeho příloh;

g) v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších
předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištění:

• členům skupiny ČSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách www.csob.cz/skupina a
• ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictví a zájmovým sdružením či korporacím těchto subjektů.

3. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy, než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku, se tímto dodatkem
nijak nemění.

4. Správce pojistné smlouvy: Iveta Cheníčková

5. Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh: 19

6. Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech shodné právní síly, přičemž jedno vyhotovení
obdrží pojistník, jedno makléř a zbývající dvě pojistitel.

7. Smluvní strany tohoto dodatku po jeho důkladném přečtení výslovně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že
jej uzavírají podle své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek a že s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých
oprávněných zástupců.

V Pardubicích dne 6. prosince 2019   ............................................................
razítko a podpis pojistníka

V Pardubicích dne 6. prosince 2019  ............................................................
razítko a podpis pojistitele



Splátkový kalendář k dodatku č. 6 pojistné smlouvy
č. 8068781917

Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného za změnu pojištění dle výše uvedeného dodatku pojistné
smlouvy na pojistné období nebo na pojistnou dobu od 08.12.2019 00:00 hodin do 08.12.2020 00:00 hodin.

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:

Datum splátky pojistného Splátka pojistného
08.12.2019 391 013 Kč
08.03.2020 391 013 Kč
08.06.2020 391 013 Kč
08.09.2020 391 013 Kč

Pojistné poukáže pojistník na účet RESPECT, a.s.
číslo 7220843001/5500
konstantní symbol 3558,
variabilní symbol 8068781917
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet RESPECT, a.s.

V Pardubicích dne 6. prosince 2019  ............................................................
razítko a podpis pojistitele


